3
2

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

Является официальным печатным

изданием Аксельского сельского поселения

Темниковского муниципального района

Республики Мордовия

07 февраля 2024 года                                                                                                                           № 11

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 Аксельского сельского поселения

Темниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Республики мордовия

первого  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 «30»  января 2024 года                                                                                              № 125
с.Аксел

О предоставлении отпуска  Главе  Аксельского сельского поселения
Руководствуясь статьей 122 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 57 Устава Аксельского сельского поселения,   Совет  депутатов   Аксельского  сельского  поселения     р е ш и л:

1. Предоставить очередной отпуск Главе Аксельского сельского поселения Гараевой Ирине Алексеевне за период с 01.12.2022 г по 30.11.2023 г. на 45 календарных дней с 30.01.2024 г. по 17.03.2024 г. и оказать материальную помощь в размере четырех окладов.

2. Исполняющим обязанности главы  Аксельского сельского поселения назначить заместителя главы  - Кожевникову Нину Ивановну.

Заместитель Председателя

Совета депутатов Аксельского

сельского поселения                                                                              А.М.Митрошкина

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, № 11
от 07 февраля  2024   года.
Учредитель: Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия
  Тираж 10 экз.